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Filial

 0350  BORGWARNER



Período de Entrega

 15/10/2025 a 15/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000061  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 10,500

 2,100

15/10/2025

 1.03.03.080.01

 BATATA DOCE ROSADA - KG

 KG


1,000

 9,000

 9,000

15/10/2025

 1.03.05.042.01

 BANANA DA TERRA - KG

 KG


2,000

 13,000

 6,500

15/10/2025

 1.03.03.280.01

 PEPINO JAPONES 1A KG

 KG



Solicitação

 0000000076  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 103,700

 103,700

15/10/2025

 4.02.01.610.01

 SAPATO PRETO Nº 37

 UN


1,000

 38,900

 38,900

15/10/2025

 4.04.04.230.01

 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN

 UN


2,000

 105,000

 52,500

15/10/2025

 4.04.04.115.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA MD {C}- UN

 UN


2,000

 38,200

 19,100

15/10/2025

 4.04.04.231.01

 BANDANA MARINHO {C} - UN

 UN


2,000

 52,000

 26,000

15/10/2025

 4.04.01.050.01

 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}

 UN


1,000

 30,500

 30,500

15/10/2025

 4.04.04.229.01

 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN

 UN


2,000

 50,000

 25,000

15/10/2025

 4.04.04.083.01

 CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN

 UN



Solicitação

 0000000077  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 105,000

 52,500

15/10/2025

 4.04.04.116.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA GR {C} - UN

 UN


2,000

 52,000

 26,000

15/10/2025

 4.04.01.050.01

 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}

 UN


2,000

 50,000

 25,000

15/10/2025

 4.04.04.084.01

 CAMISETA BRANCA M/C GR {C} - UN

 UN


2,000

 38,200

 19,100

15/10/2025

 4.04.04.231.01

 BANDANA MARINHO {C} - UN

 UN


1,000

 30,500

 30,500

15/10/2025

 4.04.04.229.01

 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN

 UN


1,000

 38,900

 38,900

15/10/2025

 4.04.04.230.01

 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN

 UN


1,000

 103,700

 103,700

15/10/2025

 4.02.01.620.01

 SAPATO PRETO Nº 38

 UN



Solicitação

 0000000078  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 119,600

 59,800

15/10/2025

 4.04.04.132.01

 DOLMAN COZ M/L GR {C} - UN

 UN


1,000

 103,700

 103,700

15/10/2025

 4.02.01.630.01

 SAPATO PRETO Nº 39

 UN


2,000

 114,000

 57,000

15/10/2025

 4.04.04.140.01

 CALCA CHEF PRETA MASC GD {C} - UN

 UN


1,000

 26,000

 26,000

15/10/2025

 4.04.01.050.01

 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}

 UN


1,000

 35,700

 35,700

15/10/2025

 4.04.04.226.01

 AVENTAL CINTURA MARINHO C/ BOLSO FALSO 

 UN


1,000

 29,500

 29,500

15/10/2025

 4.04.04.225.01

 AVENTAL CINTURA KAKI C/ BOLSO FALSO {C} - 

 UN



Solicitação

 0000000086  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



301,500

 0,000

 0,000

15/10/2025

 8.13.01.002.01

 GAS GLP GRANEL - KG

 KG



Total

 1297,600
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